Universidad de Guadalajara

Organismo Publico Descentralizado

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

al 30 de Septiembre de 2020
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultado del ejercicio ahorro/desahorro

Resultados de ejercicios anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la actualizacién de la Hda Pub/Patrimonio Neto de

2019
Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido neto de 2020

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones en la Hacienda Publica/Patrimonio Generado neto de 2020

Resultados del Ejercicio ( Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la actualizacién de la Hda Pub/Patr

Neto de 2020
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2020

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

$286,400,585.07

$286,400,585.07

$286,400,585.07

$53,092,600.00

$53,092,600.00

$339,493,185.07

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
de Ejercicios Anteriores

$25,540,219,112.87

$25,540,219,112.87

$25,540,219,112.87

$567,955,073.84

$567,955,073.84

$26,108,174,186.71

Exceso o Insuficiencia en la

Hacienda Publica/Patrimonio Generado  actualizacion de la Hacienda

del Ejercicio Publica/Patrimonio GIEL
$286,400,585.07
$286,400,585.07
$675,779,051.83 $26,215,998,164.70
$675,779,051.83 $675,779,051.83
$25,540,219,112.87
$675,779,051.83 $26,502,398,749.77

$53,092,600.00

$53,092,600.00

$970,826,850.23

$1,646,605,902.06
-$675,779,051.83

$1,538,781,924.07

$1,646,605,902.06
-$107,823,977.99

$1,646,605,902.06 $28,094,273,273.84

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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